Secunda consideratio

De secunda proprietate.

D
a
Mor delectat. exilit hec ignea lin-
gue ptilula et sequentibz vboz sym-
bolis. Quia meliora sunt vbera tua
vino fragratis vnguentis optimis. Siq[ue]d[er]z
ista delectat vtreces. Inuenit enim dictu apud
sapientem p[ro] insipiente mulierem. Ueni inebrie
mur vberibus. Clinu quoq[ue] letificat cor ho-
minis. et odoribus arcti vnguentis cor delectat
Precepta delectatio sortit hoc nomine a silen-
tine lactentius puero. q[ui]si dulcis lactatio.
Causat aut ab amore/ imo non nisi ab amo-
re vel amatore delectato. hic illud populare.
Jam h[ab]ome enara yoye se damour ne viet.
Gaudiu nisi de amore nullu e[st] p[ro]ptere
delectatio p[re]cepto iuuenienti p[ro]iuncti. Amor
aut non est nisi iuuenientia et adaptatio rei ad su-
um iuuenientem. Porro nullu est obiectu iuuenienti
spole q[ui] ipse de summum bonu. ad quod capi-
endu et possidendu facta est. Quare superest dum si
bi iungit inheret et vnius tanta propinquantate/
quata sunt os et os osculantia se mutuo. q[ui]
causat ex hac vnitatis p[re]cepto delectatio. non
qualiscunq[ue] sibi in suo genere supma. q[ui] super est
bonu non potest p[ro]pterea queratur. gaudet et letat in
hac unica opatone/ nullu aliud obiectu per-
tes. quis ipsi continuatione possessioneq[ue] se

curā amare nō cesser. Neq; tñ est motus pro
predictus/q; est acris entis i potētia cū ha
beat amor id qd actualiter reqrit. sīc elurēs
id edēs/qd hz semp i pñtia. caret motu fasti
dñ. Lōsequit amor ex hac delectatōe illō de
ps. Delectare in dño/er dabit tibi petitiōes
cordis tui. Et rursus. Renuit cōsolari ania
mea. memor sui dei et delectat sum et exerci
tatus sum. Alia lñr garrini. Et deficit spūs
meus. bona siqdē defectione. in salutare dei
Et hec delectatio spūalis (si Anthonio cre
dim) sola ē rō vincēdi inimicū. ¶ Eterz fit
p amore aie pñctio ad dñm cū pceptōe mul
tis modis. sicut cōtingit deū multiplicit cō
teplari. Qz loqmur hic dñ pñctio p pōdus
charitatis. quemora ab infinito amore facit
supmundanū et immēsurabūl et absolutum
pure mētis excessū. sicut ait Dionysij. Tūc
cognitio p speculū et enigma quodāmō de
serit foris et subintrat amor vñqz ad interio
ra velamis vbi posuit de tenebras latibulū
suū. Atcero nunq; remanet absq; cognitōe
Qd si for et ita ipse nihil pcpere. Et cū ne
queat oriri delectatio sine pceptōe puenien
tis pñcti/vbi tūc sua delectatio esset. Rñde
rent aliq; /q; amor ē formaliter sua cognitio.
Adderēt aliq; /q; ē formaliter sua delectatio.
Uide versellū. Psona loqui sup cantica ad
hāc positionē. Sed psontius ad phiam et
doctores dicim /q; sicut intellect et voluntas
sunt distincte potētie. sic cognitio et voluntio
vel amor distinguunt/distinguunt dico. non
ita tñ /qn circūncidat se mutuo. et hoc solerēt
aduertere ē et vtile. ¶ Proficit i hac pte specu
latio/de mō cōnectionis virtutū cardinalium
cū prudētia et theologicaz cū gratia. Et do
noz oīm generaliter et beatitudinū cū chari
tate. si nō informes et impfecte. nec vere vni
tes debeat reputari. Iraoz circūncidunt se
mutuo/et quelibet virt alter denominati
onē sortiat. Dicimus enim cū aplō/q; chari
tas ē benigna et patiēs et. q; pñctantia est p; u
des. iusta. fortis et ecōtra. Sile q; fides spe
rat et diligat et ecōtra. Nō aliter i re nřa dicit
Arist. de voluntate/q; ipsa est appetitū intelle
ctuus vñl intellectū appetitiuus. Sic d acti
bus ipsaz potētiaz licet dicere/q; amor est
cognitius. et cognitio amorosa. dñ ordiat
ad amore nō s̄stēs in nuda speculatiōe vita
tis. Exemplū materiale. man⁹ et ocul⁹ cur
rit ad scribēdū. ocul⁹ videt manui/et man⁹
mouet calamū. Nō tñ virtus visuia ē vñ mo
tiva calami. nec man⁹ ē ocul⁹. sed qd ammō